
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/237,Dostawa-montaz-i-uruchomienie-elektronicznych-systemow-zabezpie
czen-technicznych.html
2025-05-17, 12:21

Dostawa, montaż i uruchomienie elektronicznych
systemów zabezpieczeń technicznych

Nr zamówienia: ZZ.2111.703.2019.JOK[OSE2020]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia: do progów unijnych

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 03/01/2020 11:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu_20.12.2019 (pdf) Data publikacji 20.12.2019 16:00
Tom I SIWZ - IDW (pdf) Data publikacji 20.12.2019 16:00
Tom II SIWZ - SOPZ (pdf) Data publikacji 20.12.2019 16:00
Tom III SIWZ - Wzór umowy (pdf) Data publikacji 20.12.2019 16:00
Tom I SIWZ - IDW - załączniki edytowalne (docx) Data publikacji 20.12.2019 16:00
Informacja z otwarcia ofert_03.01.2020 (pdf) Data publikacji 03.01.2020 15:29
Informacja o wyniku postępowania (pdf) Data publikacji 30.01.2020 13:03

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/2067/02ogloszenieozamowieniu20122019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2067/02ogloszenieozamowieniu20122019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2068/TomISIWZ-IDW20122019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2068/TomISIWZ-IDW20122019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2069/TomIISIWZ-SOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2069/TomIISIWZ-SOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2070/TomIIISIWZ-Wzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2070/TomIIISIWZ-Wzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2071/TomISIWZ-IDWzalacznikiedytowalne.docx
https://bip.nask.pl/download/2/2071/TomISIWZ-IDWzalacznikiedytowalne.docx
https://bip.nask.pl/download/2/2080/05infozotwarciaofert03012020.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2080/05infozotwarciaofert03012020.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2124/wynikstrona.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/2124/wynikstrona.pdf

